1

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2020 г. Нелидово

№ 970-па

Об установлении срока  рассрочки оплаты

недвижимого  имущества, находящегося  в

муниципальной                       собственности

муниципального образования Нелидовский

городской    округ    Тверской    области     и

приобретаемого    субъектами     малого     и

среднего         предпринимательства       при

реализации      преимущественного     права

на его приобретение

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и

муниципального имущества", решением Нелидовской городской Думы от 05.12.2018

№ 56-1 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества

муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области»,

решением Нелидовской городской Думы от 31.10.2018 № 42-1 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности муниципального образования Нелидовский городской

округ Тверской области», Уставом Нелидовского городского округа Тверской

области Администрация Нелидовского городского округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования Нелидовский городской

округ Тверской области и приобретаемого субъектами малого и среднего

предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение

арендуемого недвижимого имущества 5 (пять) лет.

2. Оплата недвижимого имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской

области  и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при

реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества,

осуществляется единовременно или в рассрочку посредством ежемесячных или

ежеквартальных выплат в равных долях.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в

consultantplus://offline/ref=1F1AAE77DFD018F9EC58A644C295F8A0CA3DDB8C168542B38DB8CD94957166E7F2A4E6FFE884EA4D323B3BC81237zEO
consultantplus://offline/ref=1F1AAE77DFD018F9EC58A644C295F8A0CA3CD38C158342B38DB8CD94957166E7F2A4E6FFE884EA4D323B3BC81237zEO
consultantplus://offline/ref=1F1AAE77DFD018F9EC58B849D4F9A2AECF36848714824EE6D0E796C9C2786CB0A7EBE7A3ACD8F94D3D3B39CE0E7CEEAB35z2O
consultantplus://offline/ref=1F1AAE77DFD018F9EC58B849D4F9A2AECF36848714824EE6D0E796C9C2786CB0A7EBE7A3ACD8F94D3D3B39CE0E7CEEAB35z2O

2

приложении к общественно-политической районной газете «Нелидовские известия» -

«Муниципальный вестник» и подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Нелидовского городского округа  в сети «Интернет».

Глава Нелидовского городского округа                                           В.Г. Пашедко